
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2023-130

PUBLIÉ LE 12 MAI 2023



Sommaire

DRAAF Centre-Val de Loire /

R24-2023-05-10-00001 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation

d�exploiter au titre du contrôle des structures des exploitations

agricoles

GAEC-ROLAND-GIBAULT (41) (3 pages) Page 3

R24-2023-05-10-00002 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation

d�exploiter au titre du contrôle des structures des exploitations

agricoles

Mme MARIAU Agathe (28) (3 pages) Page 7

R24-2023-05-10-00003 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation

d�exploiter au titre du contrôle des structures des exploitations

agricoles

Mr DURAND Aurélien (45) (3 pages) Page 11

R24-2023-05-03-00001 - Microsoft Word - 20230406-Arrete prefectoral

flavescence doree 18 complet.docx (6 pages) Page 15

Secrétariat générale pour les affaires régionales de la région Centre-Val de

Loire /

R24-2023-05-05-00003 - Modification de l'arrêté préfectoral n°21-026

portant nomination au comité de bassin Loire-Bretagne (2 pages) Page 22

2



DRAAF Centre-Val de Loire

R24-2023-05-10-00001

ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation

d�exploiter au titre du contrôle des structures

des exploitations agricoles

GAEC-ROLAND-GIBAULT (41)

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00001 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle des

structures des exploitations agricoles

GAEC-ROLAND-GIBAULT (41)

3



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES
TERRITOIRES DU LOIR-ET-CHER

ARRETE
relatif à une demande d’autorisation d’exploiter

au titre du contrôle des structures des exploitations agricoles 

La préfète de la région Centre-Val de Loire
Chevalier dans l'ordre de la Légion d'honneur

VU le code rural et de la pêche maritime et notamment les articles L.331-1 à
L.331-12 et R.331-1 à R.331 7 ;

VU le décret n° 2015-713 du 22 juin 2015 relatif au schéma directeur régional
des exploitations et au contrôle des structures des exploitations agricoles ;

VU l’arrêté préfectoral régional du 4 août 2021, entré en vigueur le
5 août 2021, portant schéma directeur régional des exploitations agricoles
(SDREA) de la région Centre-Val de Loire ;

VU l’arrêté préfectoral n° 41-2022-08-01-00001 en date du 1er août 2022 fixant
la composition, l'organisation et le fonctionnement de la commission
départementale d'orientation de l'agriculture (CDOA) du département du
Loir-et-Cher modifié par les arrêtés préfectoraux du 20 octobre 2022 et du 8
décembre 2022 ; 

VU l'arrêté préfectoral n°23.044 du 3 mars 2023 portant délégation de
signature à Madame Virginie JORISSEN, directrice régionale de l'alimentation,
de l'agriculture et de la forêt ;

VU l’arrêté du 13 mars 2023 portant subdélégation de signature de la
directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt à
Madame Lena DENIAUD s’agissant des actes, décisions et correspondances
relatifs au schéma directeur régional des exploitations agricoles et au contrôle
des structures des exploitations agricoles ;

VU la demande d'autorisation préalable d'exploiter complète en date du 26
janvier 2023 ;

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00001 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle des

structures des exploitations agricoles

GAEC-ROLAND-GIBAULT (41)

4



- présentée par le GAEC ROLAND GIBAULT (Messieurs Damien et Florentin
GIBAULT) 
- demeurant 6 rue de la Prémolière – 41110 POUILLÉ                              
- exploitant 134,0138 ha (SAUP 451,0338 ha) et dont le siège d’exploitation se
situe sur la commune de POUILLÉ                                           
- main d’œuvre salariée en C.D.I. sur l’exploitation : 1

en vue d’obtenir l’autorisation d’exploiter une surface de 16,7265 ha
correspondant aux parcelles suivantes : 
- commune de : ANGÉ
- références cadastrales : AE251 – AE267 – AE268 – AE270 – AE272 – AE273 –
AE274 – AE275 – AE298 – AE299 – AE302 – AE303 – AE306 – AE312 – AE227 -
AI1 – AI2 -AI3 -AI4 – AI6 – AI7 – AI8 – AI9 – AI10 – AI15 – AI16 – AI29 – AI30 -
AI31 – AI32 – AI34 – AI58 – AI135 – AI136 – AI137 – AI138 – AI139 – AI142 –
AI144 – AI150 – AI152 – AI153 – AI154 – AI155 – AI156 – AI157 – AI159 – AI162 –
AI163 – AI164 – AI165 – AI166 – AI168 – AI170 – AI171 – AI172 – AI173 – AI174 –
AI175 – AI176 – AI177 – AI184 – AI185 – AI186 – AI233 – AI234 – ZC64 – ZD43 -
ZD44

CONSIDÉRANT la nécessité d’étudier l’ensemble des demandes concurrentes
relatives à la reprise de ces parcelles ;

SUR PROPOSITION du directeur départemental des territoires de Loir-et-Cher

ARRETE

ARTICLE 1  E  R : Conformément à l’article R.331-6 du code rural et de la pêche
maritime, le délai de 4 mois dont dispose l’autorité administrative pour
statuer sur la demande d’autorisation préalable d’exploiter déposée par le
demandeur est prolongé jusqu’à 6 mois, à compter de la date
d’enregistrement du dossier.

ARTICLE 2 : La secrétaire générale pour les affaires régionales, la directrice
régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Centre-
Val de Loire, le directeur départemental des territoires du Loir-et-Cher et le
maire de ANGÉ sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du
présent arrêté qui sera notifié à l’intéressé et publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture de la région Centre-Val de Loire.

Fait à Orléans, le 10 mai 2023
Pour la préfète de la région Centre-Val de Loire

et par délégation,
La cheffe du service régional de l’économie agricole et rurale,

Signé : Lena DENIAUD

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00001 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle des

structures des exploitations agricoles

GAEC-ROLAND-GIBAULT (41)

5



Dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification ou de la publication du présent arrêté au recueil des actes
administratifs de la préfecture, les recours suivants peuvent être introduits conformément aux dispositions des articles R.
421-1 et suivants du code de justice administrative :

-    un recours gracieux, adressé à : Mme la Préfète de la région Centre-Val de Loire
Secrétariat général pour les affaires régionales
181, rue de Bourgogne 45042 ORLEANS CEDEX ;

-    un recours hiérarchique, adressé : au(x) ministre(s) concerné(s) ;
-    un recours contentieux, en saisissant le tribunal administratif

28, rue de la Bretonnerie
45057 ORLEANS CEDEX 1.

Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site 
Internet : www.telerecours.fr

Dans les deux premiers cas, le silence de l'administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou
implicite de l’un de ces recours.

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00001 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle des

structures des exploitations agricoles

GAEC-ROLAND-GIBAULT (41)

6



DRAAF Centre-Val de Loire

R24-2023-05-10-00002

ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation

d�exploiter au titre du contrôle des structures

des exploitations agricoles

Mme MARIAU Agathe (28)

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00002 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle

des structures des exploitations agricoles

Mme MARIAU Agathe (28)

7



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES
TERRITOIRES D’EURE ET LOIR

ARRETE
relatif à une demande d’autorisation d’exploiter

au titre du contrôle des structures des exploitations agricoles 

La préfète de la région Centre-Val de Loire
Chevalier dans l'ordre de la Légion d'honneur

VU le code rural et de la pêche maritime et notamment les articles L.331-1 à
L.331-12 et R.331-1 à R.331 7 ;

VU le décret n° 2015-713 du 22 juin 2015 relatif au schéma directeur régional
des exploitations et au contrôle des structures des exploitations agricoles ;

VU l’arrêté préfectoral régional du 4 août 2021, entré en vigueur le
5 août 2021, portant schéma directeur régional des exploitations agricoles
(SDREA) de la région Centre-Val de Loire ;

VU l’arrêté préfectoral 5 août 2022 fixant la composition, l'organisation et le
fonctionnement de la commission départementale d'orientation de
l'agriculture (CDOA) du département d’Eure-et-Loir ;

VU l'arrêté préfectoral n°23.044 du 3 mars 2023 portant délégation de
signature à Madame Virginie JORISSEN, directrice régionale de l'alimentation,
de l'agriculture et de la forêt ;

VU l’arrêté du 13 mars 2023 portant subdélégation de signature de la
directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt à
Madame Lena DENIAUD s’agissant des actes, décisions et correspondances
relatifs au schéma directeur régional des exploitations agricoles et au contrôle
des structures des exploitations agricoles ;

VU la demande d'autorisation préalable d'exploiter complète en date du
16 janvier 2023 ;

- présentée par Madame MARIAU Agathe
- demeurant 24 Rue Philippe de Girard – 75010 PARIS

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00002 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle

des structures des exploitations agricoles

Mme MARIAU Agathe (28)

8



- exploitant 0 ha et dont le siège d’exploitation est situé sur la commune de
PARIS
- main d’œuvre salariée en C.D.I. sur l’exploitation : 0

en vue d’obtenir l’autorisation d’exploiter sur une surface de 97 ha 82 a 60
correspondant aux parcelles suivantes : 
- commune de : CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES
- références cadastrales : ZH1 ; ZH2 ; ZH5 ; ZH25 ; ZI2 ; ZI19 ; ZL33 ; ZV10 ;
ZV032 ; ZH26 ; ZH28

CONSIDÉRANT la nécessité d’étudier l’ensemble des demandes concurrentes
relatives à la reprise de ces parcelles ;

SUR PROPOSITION du directeur départemental des territoires d’Eure-et-Loir.

ARRETE

ARTICLE 1  E  R : Conformément à l’article R.331-6 du code rural et de la pêche
maritime, le délai de 4 mois dont dispose l’autorité administrative pour
statuer sur la demande d’autorisation préalable d’exploiter déposée par le
demandeur est prolongé jusqu’à 6 mois, à compter de la date
d’enregistrement du dossier.

ARTICLE 2 : La secrétaire générale pour les affaires régionales, la directrice
régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Centre-
Val de Loire, le directeur départemental des territoires d’Eure-et-Loir et le
maire de CLOYES-LES-TROIS-RIVIERES sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera notifié à l’intéressé et
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région
Centre-Val de Loire.

Fait à Orléans, le 10 mai 2023
Pour la préfète de la région Centre-Val de Loire

et par délégation,
La cheffe du service régional de l’économie agricole et rurale,

Signé : Lena DENIAUD

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00002 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle

des structures des exploitations agricoles

Mme MARIAU Agathe (28)

9



Dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification ou de la publication du présent arrêté au recueil des actes
administratifs de la préfecture, les recours suivants peuvent être introduits conformément aux dispositions des articles R.
421-1 et suivants du code de justice administrative :

-    un recours gracieux, adressé à : Mme la Préfète de la région Centre-Val de Loire
Secrétariat général pour les affaires régionales
181, rue de Bourgogne 45042 ORLEANS CEDEX ;

-    un recours hiérarchique, adressé : au(x) ministre(s) concerné(s) ;
-    un recours contentieux, en saisissant le tribunal administratif

28, rue de la Bretonnerie
45057 ORLEANS CEDEX 1.

Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site 
Internet : www.telerecours.fr

Dans les deux premiers cas, le silence de l'administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou
implicite de l’un de ces recours.

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00002 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle

des structures des exploitations agricoles

Mme MARIAU Agathe (28)

10



DRAAF Centre-Val de Loire

R24-2023-05-10-00003

ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation

d�exploiter au titre du contrôle des structures

des exploitations agricoles

Mr DURAND Aurélien (45)

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00003 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle

des structures des exploitations agricoles

Mr DURAND Aurélien (45)

11



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES
TERRITOIRES DU LOIRET

ARRETE
relatif à une demande d’autorisation d’exploiter

au titre du contrôle des structures des exploitations agricoles 

La préfète de la région Centre-Val de Loire
Chevalier dans l'ordre de la Légion d'honneur

VU le code rural et de la pêche maritime et notamment les articles L.331-1 à
L.331-12 et R.331-1 à R.331 7 ;

VU le décret n° 2015-713 du 22 juin 2015 relatif au schéma directeur régional
des exploitations et au contrôle des structures des exploitations agricoles ;

VU l’arrêté préfectoral régional du 4 août 2021, entré en vigueur le
5 août 2021, portant schéma directeur régional des exploitations agricoles
(SDREA) de la région Centre-Val de Loire ;

VU l’arrêté préfectoral du 18 mars 2021 fixant la composition, l'organisation et
le fonctionnement de la commission départementale d'orientation de
l'agriculture (CDOA) du département du Loiret ;

VU l'arrêté préfectoral n°23.044 du 3 mars 2023 portant délégation de
signature à Madame Virginie JORISSEN, directrice régionale de l'alimentation,
de l'agriculture et de la forêt ;

VU l’arrêté du 13 mars 2023 portant subdélégation de signature de la
directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt à
Madame Lena DENIAUD s’agissant des actes, décisions et correspondances
relatifs au schéma directeur régional des exploitations agricoles et au contrôle
des structures des exploitations agricoles ;

VU la demande d'autorisation préalable d'exploiter complète en date du
13 février 2023 ;

- présentée par Monsieur DURAND Aurélien
- demeurant 53 Rue Jules César – 45340 BATILLY-EN-GATINAIS 

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00003 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle

des structures des exploitations agricoles

Mr DURAND Aurélien (45)

12



- exploitant 201,59 ha et dont le siège d’exploitation se situe sur la commune
de BATILLY-EN-GATINAIS 
- main d’œuvre salariée en C.D.I. sur l’exploitation : 0

en vue d’obtenir l’autorisation d’exploiter une surface de 108,2397 ha
correspondant aux parcelles suivantes : 
- commune de BEAUNE-LA-ROLANDE 
- références cadastrales : AD19-AD20-AD36-ZC26-ZH24-ZC25-ZE14-ZC19-
ZC20-ZH31-ZC18-ZH22-ZC27-ZC28-ZC29-ZL18-AI477-AI505-ZL19-ZD18-ZH33-
AD518-ZC16-ZC30-ZC34-AC135-ZE17-ZE20-ZH25-AD523-ZC23-ZC24-ZH23-
AD170-ZC21

- commune de JURANVILLE
- références cadastrales : H260-H258-ZW26-ZW28-ZW27-I770-ZW31

CONSIDÉRANT la nécessité d’étudier l’ensemble des demandes concurrentes
relatives à la reprise de ces parcelles ;

SUR PROPOSITION du directeur départemental des territoires du Loiret

ARRETE

ARTICLE 1  E  R : Conformément à l’article R.331-6 du code rural et de la pêche
maritime, le délai de 4 mois dont dispose l’autorité administrative pour
statuer sur la demande d’autorisation préalable d’exploiter déposée par le
demandeur est prolongé jusqu’à 6 mois, à compter de la date
d’enregistrement du dossier.

ARTICLE 2 : La secrétaire générale pour les affaires régionales, la directrice
régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de la région Centre-
Val de Loire, le directeur départemental des territoires du Loiret et les maires
de BEAUNE-LA-ROLANDE et JURANVILLE sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera notifié à l’intéressé et
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région
Centre-Val de Loire.

Fait à Orléans, le 10 mai 2023
Pour la préfète de la région Centre-Val de Loire

et par délégation,
La cheffe du service régional de l’économie agricole et rurale,

Signé : Lena DENIAUD

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00003 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle

des structures des exploitations agricoles

Mr DURAND Aurélien (45)

13



Dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification ou de la publication du présent arrêté au recueil des actes
administratifs de la préfecture, les recours suivants peuvent être introduits conformément aux dispositions des articles R.
421-1 et suivants du code de justice administrative :

-    un recours gracieux, adressé à : Mme la Préfète de la région Centre-Val de Loire
Secrétariat général pour les affaires régionales
181, rue de Bourgogne 45042 ORLEANS CEDEX ;

-    un recours hiérarchique, adressé : au(x) ministre(s) concerné(s) ;
-    un recours contentieux, en saisissant le tribunal administratif

28, rue de la Bretonnerie
45057 ORLEANS CEDEX 1.

Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site 
Internet : www.telerecours.fr

Dans les deux premiers cas, le silence de l'administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou
implicite de l’un de ces recours.

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-10-00003 - ARRÊTÉ relatif à une demande d�autorisation d�exploiter au titre du contrôle

des structures des exploitations agricoles

Mr DURAND Aurélien (45)

14



DRAAF Centre-Val de Loire

R24-2023-05-03-00001

Microsoft Word - 20230406-Arrete prefectoral

flavescence doree 18 complet.docx

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-03-00001 - Microsoft Word - 20230406-Arrete prefectoral flavescence doree 18 complet.docx 15



 

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-03-00001 - Microsoft Word - 20230406-Arrete prefectoral flavescence doree 18 complet.docx 16



 

 
• 

• 

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-03-00001 - Microsoft Word - 20230406-Arrete prefectoral flavescence doree 18 complet.docx 17



 

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-03-00001 - Microsoft Word - 20230406-Arrete prefectoral flavescence doree 18 complet.docx 18



 

 

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-03-00001 - Microsoft Word - 20230406-Arrete prefectoral flavescence doree 18 complet.docx 19



 

 

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-03-00001 - Microsoft Word - 20230406-Arrete prefectoral flavescence doree 18 complet.docx 20



 

 

DRAAF Centre-Val de Loire - R24-2023-05-03-00001 - Microsoft Word - 20230406-Arrete prefectoral flavescence doree 18 complet.docx 21



Secrétariat générale pour les affaires régionales

de la région Centre-Val de Loire

R24-2023-05-05-00003

Modification de l'arrêté préfectoral n°21-026

portant nomination au comité de bassin

Loire-Bretagne

Secrétariat générale pour les affaires régionales de la région Centre-Val de Loire - R24-2023-05-05-00003 - Modification de l'arrêté

préfectoral n°21-026 portant nomination au comité de bassin Loire-Bretagne 22



SECRETARIAT GENERAL
POUR LES AFFAIRES REGIONALES

ARRÊTÉ
modifiant l’arrêté préfectoral n°21-026 

portant nomination au comité de bassin Loire-Bretagne

La Préfète de la région Centre-Val de Loire
Préfète du Loiret

Chevalier de la Légion d'honneur

Vu le code de l’environnement, et notamment ses articles L. 213-7 à L.213-11 et D. 213-17 à
D. 213-29 ;

Vu l’arrêté préfectoral  n°21-004 du 8  janvier  2021 portant  composition  du comité de
bassin Loire-Bretagne ;

Vu l’arrêté préfectoral n°21-026 du 15 janvier 2021 modifié portant nomination au comité
de bassin Loire-Bretagne ;

Vu la  proposition  de  désignation  de  Guy  MOREAU  en  remplacement  de  Claude
GAULANDEAU par courrier du 11 avril 2023 du directeur général de l’agence de l’eau
Loire Bretagne, sur proposition du président de la fédération nationale d’agriculture
biologique

Sur proposition de la secrétaire générale pour les affaires régionales Centre-Val de Loire :

ARRÊTE
ARTICLE 1  er     :  
Le représentant de l’agriculture biologique défini à l’article 3 de l’arrêté préfectoral n°21-026
du 15 janvier 2021 susvisé est ainsi modifié :

- Guy MOREAU en remplacement de Claude GAULANDEAU

ARTICLE 2     :  
La secrétaire générale pour les affaires régionales Centre-Val de Loire et le directeur régional
de l’environnement,  de l’aménagement et  du logement de la  région Centre-Val  de Loire,
délégué de bassin Loire-Bretagne, le directeur général de l’agence de l’eau Loire-Bretagne sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Centre-Val de Loire.

Fait à Orléans, le 5 mai 2023
La préfète de la région Centre-Val de Loire,

coordonnatrice du bassin Loire-Bretagne
Signé :Régine ENGSTRÖM

Secrétariat générale pour les affaires régionales de la région Centre-Val de Loire - R24-2023-05-05-00003 - Modification de l'arrêté

préfectoral n°21-026 portant nomination au comité de bassin Loire-Bretagne 23



Dans un délai de deux mois à compter de la date de la notification ou de la publication du présent arrêté au recueil des actes
administratifs de la préfecture, les recours suivants peuvent être introduits conformément aux dispositions des articles R. 421-1
et suivants du code de justice administrative :

-    un recours gracieux, adressé à : M. le Préfet de la région Centre-Val de Loire
Secrétariat général pour les affaires régionales
181, rue de Bourgogne 45042 ORLEANS CEDEX ;

-    un recours hiérarchique, adressé : au(x) ministre(s) concerné(s) ;
-    un recours contentieux, en saisissant le tribunal administratif

28, rue de la Bretonnerie
45057 ORLEANS CEDEX 1.

Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site
Internet :

www.telerecours.fr

Dans les deux premiers cas, le silence de l'administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou implicite
de l’un de ces recours.

Secrétariat générale pour les affaires régionales de la région Centre-Val de Loire - R24-2023-05-05-00003 - Modification de l'arrêté

préfectoral n°21-026 portant nomination au comité de bassin Loire-Bretagne 24


